[bookmark: _Hlk187831014][bookmark: _Hlk187831231]自我污名的重複程度量表(Self-stigmatizing Thinking’s Repetition Scale)的描述
	[bookmark: _Hlk138838377]功能
	負面情緒，負面想法，身份角色

	關聯
	心理健康，消極想法，重複行為 

	對象
	醫務社會服務

	回應者
	病人

	特色
	6項5分評分項目

	信度
	.89

	參考
	Chan, K. S. K. (2013). Self-stigmatizing Thinking as Mental Habit in People with Mental Illness (Doctoral dissertation, The Chinese University of Hong Kong).



自我污名的重複程度量表的計分
	[bookmark: _Hlk171347194]回應
	非常不同意
	不同意
	中立
	同意
	非常同意

	項目1-6的分數
	0
	25
	50
	75
	100



	量表得分：項目分數的平均
	行動

	70-100
	需要積極干預

	30-70
	需要稍作干預

	0-30
	讚賞







